
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA: TDS A KOORDINÁTOR BOZP 

1. Ůčastníci smlouvy

Název: 

Sídlo: 

IČ 

DIČ: 

Zastoupený: 

Ve věcech technických: 

( dále jen příkazce) 

Název: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení, č. 
ůčtu: 

Zastoupený: 

(dále jen příkazník) 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 
O VÝKONU TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA A KOORDINÁTORA 

BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI 

Článek 1 
Účastníci smlouvy  

Slezské zemské muzeum 

Nádražní okruh 31, 746 01 Opava 

00100595 

není plátce 

Mgr. Janou Horákovou, ředitelkou 

investiční referent 

a 

Ing. Petr Valík, inženýrská a stavební kancelář 

Hillova 90/5, 747 05 Opava 

12694126 

není plátce 

Ing. Petrem Valíkem 

uzavlrají podle ustanovení občanského zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku následující: 
příkazní smlouvu o výkonu technického dozoru stavebníka (TDS) a koordinátora bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci (koordinátor BOZP) 

Článek 2 
úvodní ustanovení 

1. Přlkazce je investorem stavby s názvem: SZM - MOiierův dům - rekonstrukce objektu a
zahrady. Budova a přilehlá zahrada je kulturní památkou zapsanou v Ůstředním seznamu
kulturních památek ČR pod rejstříkový/TI číslem 20006/8-1319.
Místo stavby: Opava, Komenského 8, parc.č. 555, 556, 557, 558, 559, 552/2, 560/1 v k.ů. Opava
Město
Projektant stavby: TECHNICO Opava s.r.o., Hradecká 51, Opava
Ůzemní souhlas byl vydán MMO dne 9.12.2014 pod č.j. VYST/25278/2014/P.
Stavební povoleni bylo vydáno Magistrátem města Opavy dne 26.2.2015 pod č.j.
VYST/134/2015/P.











PŘÍKAZNÍ s,v1LOUVA:  TDS A KOORDINÁTOR BOZP 

3. Pokud by se některé z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoli ohledu
neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna platnost, účinnost
nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení této smlouvy. Jakákoli vada této smlouvy, která by
měla původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude dodatečně zhojena dohodou účastníků
přijetím ustanovení nového a platného, které bude respektovat ujednání a zájem smluvních stran.

4. Příkazník bere na vědomí, že příkazce je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím a výslovně souhlasí se zveřejněním celého znění smlouvy
včetně všech jejích změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky a
dalších nezbytně nutných dokumentů.

5. Příkazník bere na vědomí, že akce je financována ze státního rozpočtu, Ministerstva kultury.
Identifikační číslo SMVS: 134V112000128.

6. Příkazník je podle ustanovení§ 2 písm. e) zákona o č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou
prací, zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

7. Příkazník není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky vyplývající z této smlouvy na jinou
osobu.

8. Veškeré změny a doplňky této smlouvy a jejich příloh je možné činit pouze v písemné formě po
dohodě smluvních stran.

9. Příkazník a příkazce se zavazují vzájemně poskytovat součinnosti při plnění této smlouvy.

10.Smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž příkazce obdrží 2 a příkazník 1 vyhotovení.

11. Účastníci shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy, že si tuto
smlouvu přečetli, jejímu obsahu porozuměli a tato byla sepsána na základě jejich pravé, vážné a
svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují vlastnoruční
podpisy.

Příloha č. 1 - specifikace činností příkazníka - rozsah činnosti TDS a koordinátora BOZP 

Příloha č. 2 - seznam kontaktních osob 

V Opavě dne !611- to1r

'\. a příkazce 
"'--.. 

-

'-,..,, ... ,,...,.Mgr. Jana Horáková 

ředitelka 

Č.j.: SZM/002626/2015/OPI 

za příkazníka 

Ing. Petr Valík 

6 

\ 




